*M. Kruco*<sup>323</sup>

distans a Matre media hora.

Dominium Terrestrale Spectabilis Dominus Emericus Szögyény et Reverendi Patres Ordo Sancti Patres Eremitae Paulini Varanovienses in Loco non residentes Romano Catholici.

Animae in hac filiali confessionis capaces sunt N<sup>o</sup> 12

Ex his in natura Contribuentes hospites nullus.

Ecclesia nulla, nec proventus.

Nec Domus Parochialis nec fundus, adeoque nec proventus ullus.

Summa Proventuum fixorum Ecclesiae et Parochi nulla.

Ex Stola nec intra quinque, aut Sex annos quidquam percipit, ideo et hic nihil exponitur.

Summa proventuum in Matre *floreni 70 denarii 50*

In prima filiali *floreni 12 denarii 55*

In secunda filiali *floreni 17 denarii 30*

In tertia nihil.

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 100 denarii 35*

Parochia hac propter accomodas et propinquissimas Filiales Censetur ita manere.

Ludi Magister nullus.

---

323 Magyarkrucsó, Nižný Kručov/Uherský Kručov [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Magyarkrucsó (Csicsóka filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Magyarkrucsó (Csicsóka filiája), Varannói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Cantor in Matre, qui et in filialibus Domum habens propriam, Fundum nullam, adeoque nec appertinentias, proventum nec in Matre, nec in filialibus alium habens, quam a quolibet Hospite per  $\frac{1}{8}$  metretam Siliginis efficientes in simul metretas in Matre et Filialibus 9 et  $\frac{1}{2}$  a floreno 1 Computando facit.

*florenos 9 denarios 25*

Praeterea ex Stola accidentaliter percipit.

A Baptismate si datur denariis 5

A Sepultura senioris per denarios 40

A Sepultura iunioris per denarios 20

A Copulatione per denarios 10

*[pag. 819]*

Ex hoc itaque Stolari proventu annue prosperat ubi denarios 75 ubi floreno 1 ubi duos exponitur itaque

Summa totius proventus Cantoris

*floreni 10 denarii 25*

Datur hic et aedituus qui tamen nullam alium proventum habet sed immunitatur a quanto contribuentes.

In Comitatu Zempliniensi Diacesi Munkacsiensi Parochia mater est de nomine

**Petkocz**<sup>324</sup>

ab annis 44 erecta.

Dominium Terrestrale non residens in Loco est spectabilis Dominus Alexander Keczer Romano Catholicus.

Ius Patronatus hujus Parochiae nemo habet.

Animae in hac Matre Confessionis Capaces numerantur 88.

Ex his in natura frumenti contribuentes Hospites 17 nobilis nullus residet.

Ecclesiae structura murata ante annos 17 partim ex Capitali per pia Legata conflato, partim vero miserae plebis adjutorio erecta, ornatu et suppellectili pro paupertate provisam capax animarum 150.

Proventus fixos nullos habet sed ex diversis rebus conflati sunt floreni N°20 qui actu inter miseram Plebem elocati habentur.

Ex Tribus agris Legatis qui omni Tertio anno in vervactum cadunt, si insemmentur annue prosperat florenos *florenos 8*

Ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali aut alia Elemosina percipit nihil.

Pro casu insufficientis Ecclesiae proventuum mutuuum levatur.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 8*

Domus Parochialis tanquam structura, et non reparabilis, novis eget aedificiis.

Parochus autem habet fundum per Dominium Terrestrale assignatum extravillanis etiam appertinentiis provisam cujus ex intravillano prosperat *florenos 2*

Ex gramine propriis viribus, colligi solito annue prosperat ½ Currum foeni a floreno 1 computando facit. *florenum 1*

Latus *floreni 3*

[pag. 820]

Translatum *floreni 3*

Ex Agris post fundualibus pronunc partim per Incolas partim vero propriis viribus cultivari solitis dempto semine et mercede Trituratorum annue prosperat Tritici Metretas N° 3 singulam a floreno 1 denariis 50 computando facit.

*florenos 4 denarios 50*

Siliginis Metretas N° 6 quamlibet a floreno 1 computando facit. *florenos 6*

Avena metretas N° 20 a denariis 50 computando facit. *florenos 10*

Hordei metretas N° 2 singulam a floreno 1 computando facit. *florenos 2*

Lentium 1 metretam a denariis 75 computando facit. *florenum 1 denarios 50*

Ex Leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia ex communi Sylva Dominali per Incolas loci advehi solita pro necessitate habet.

Ex Vineis quae non dantur nihil.

---

324 Petkes, (1899-ig Petkócz), Petkovce [SK], Eperjesi kerület Varannói járás CAT1792: Petkóc, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petkóc, Varannói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

A Parochianis a quolibet Hospite Domo vel Inquilino in parata nihil.

Tritici metretas nihil.

Siliginis a quolibet Hospite metretam  $\frac{1}{2}$  facit metretas N<sup>o</sup> 8  $\frac{1}{2}$  singulam a floreno  
1 computando facit. *florenos 8 denarios 50*

Avenae metretas 8  $\frac{1}{2}$  singulam a denariis 50 computando facit.  
*florenos 4 denarios 25*

Hordei nihil.

Pannici, Turcici Tritici, Butiri, Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis,  
et his similibus nihil.

Ex Sedecima, aut Decima octava vel quarta decimae nihil.

Ex agnellis, apum alvearibus nihil.

Ex fundatione Minorum Terrestrium in parata vel naturalibus nihil.

Ex fundatione alterius aequae nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidiū nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 39 denarii 75*